

**Ingenious Creative Lab ApS**  
Tjørringparken 4B, 7400 Herning

**CVR-nr. 37 39 82 76**

**Årsrapport**

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2017

---

**Gitte Johansen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ingenious Creative Lab ApS Tjørringparken 4B 7400 Herning
	Telefon: 42721124
	CVR-nr.: 37 39 82 76
	Stiftet: 26. januar 2016
	Hjemsted: Herning Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Gitte Johansen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Modervirksomhed</b>	Ingenious Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er konsulentarbejde inden for den grafiske verden.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 997 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 122 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er stiftet 26. januar 2016 ved en skattefri virksomhedsomdannelse med regnskabsmæssig virkning fra 1. januar 2016.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>997.042</b>
1 Personaleomkostninger	-754.436
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-76.596
<b>Driftsresultat</b>	<b>166.010</b>
Andre finansielle indtægter	10
Øvrige finansielle omkostninger	-770
<b>Resultat før skat</b>	<b>165.250</b>
2 Skat af årets resultat	-43.739
<b>Årets resultat</b>	<b>121.511</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	100.000
Overføres til overført resultat	21.511
<b>Disponeret i alt</b>	<b>121.511</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>		<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3	Goodwill	630.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>630.000</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	48.813
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>48.813</u>
5	Deposita	45.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>723.813</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	310.603
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.063
	Andre tilgodehavender	59.358
	Periodeafgrænsningsposter	123.813
	Tilgodehavender i alt	<u>497.837</u>
	Likvide beholdninger	<u>8.222</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>506.059</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.229.872</u></b>

**Balance 31. december**

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>		<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
6	Virksomhedskapital	50.000
7	Overkurs ved emission	0
8	Overført resultat	747.933
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>897.933</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Hensættelser til udskudt skat	166.100
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>166.100</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	54.934
	Selskabsskat	32.318
	Anden gæld	78.587
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	165.839
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>165.839</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.229.872</u></b>
 <b>10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>11 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	689.840
Pensioner	15.000
Andre omkostninger til social sikring	5.396
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>44.200</u>
	<b><u>754.436</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	32.318
Årets regulering af udskudt skat	<u>11.421</u>
	<b><u>43.739</u></b>
	<u>31/12 2016</u>
<b>3. Goodwill</b>	
Kostpris 1. januar	<u>700.000</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>700.000</u></b>
Årets afskrivninger	<u>-70.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-70.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>630.000</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Kostpris 1. januar	15.438
Tilgang i årets løb	<u>39.971</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>55.409</u></b>
Årets afskrivninger	<u>-6.596</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-6.596</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>48.813</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Deposita</b>	
Tilgang i årets løb	45.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>45.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>45.000</b></u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 1. januar	50.000
	<u><b>50.000</b></u>
<b>7. Overkurs ved emission</b>	
Overkurs ved emission 1. januar	726.422
Overført til overført resultat	<u>-726.422</u>
	<u><b>0</b></u>
<b>8. Overført resultat</b>	
Overført fra overkurs ved emission	726.422
Årets overførte overskud eller underskud	<u>21.511</u>
	<u><b>747.933</b></u>
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	
Udbytte for regnskabsåret	100.000
	<u><b>100.000</b></u>
<b>10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Ingen.	

## Noter

---

### 11. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet årlig leasingydelse på 161 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 12 og 24 måneder og en samlet restleasingydelse på 179 t.kr.

Lejeforpligtelse:

Selskabet har indgået en lejekontrakt med en årlig ydelse på ca. 207 t.kr. Lejekontrakten kan tidligst opsiges 1. december 2019. Restlejeforpligtelsen udgør 729 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ingenious Holding ApS, CVR-nr. 37401013 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.